
Miejscowość Leszno , dnia 29.03.2024

Zamawiający

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lesznie

Niepodległości 66

64-100 Leszno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ LABORATORYJNYCH 2.2024

Numer postępowania OEA-SA.272.9.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/902275

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

29-03-2024 godz
.

08:05:00 w Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie, ul.
Niepodległości 66, 64-100 Leszno, pok. 12

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 POŻYWKI III 9.100,00 BRUTTO PLN

2.2 POŻYWKI IV 39.200,00 BRUTTO PLN

2.3 TESTY DO MIKROBIOLOGII 12.750,00 BRUTTO PLN

2.4 MATERIAŁY POMOCNICZE 5.200,00 BRUTTO PLN

2.5 WSKAŹNIKI STERYLIZACJI 21.600,00 BRUTTO PLN

2.6 MATERIAŁY DO POBIERANIA PRÓBEK WODY 11.500,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - POŻYWKI III
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
82.00%

Jakość i funkcjonalność
18.00%

1. BioMaxima S.A.
Vetterów 5
20-277 Lublin

5 488,68 Nie dołączono próbek i oświadczenia
dotyczącego próbek wymaganych i

opisanych w Rozdziale XIII SWZ

2. Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa

13 153,62 Nie dołączono próbek i oświadczenia
dotyczącego próbek wymaganych i

opisanych w Rozdziale XIII SWZ

Część 2 - POŻYWKI IV
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
70.00%

Jakość i funkcjonalność
30.00%

1. BioMaxima S.A.
Vetterów 5

36 353,76 Dołączono oświadczenie dotyczące
próbek wymagane i opisane w rozdziale

XIII SWZ

Część 3 - TESTY DO MIKROBIOLOGII
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty.

Część 4 - MATERIAŁY POMOCNICZE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty

Część 5 - WSKAŹNIKI STERYLIZACJI
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty

strona 2



Część 6 - MATERIAŁY DO POBIERANIA PRÓBEK WODY
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena
100.00%

1. Przedsiębiorstwo
Techniczno-Handlowe
"CHEMLAND" Mariusz Bartczak
Usługowa 3

10 959,30

2. Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa

13239,72

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Michał Gapiński

2. Sekretarz Agnieszka Krauze

3. Członek komisji Dominik Kraczewski

4. Członek komisji Katarzyna Bukowska

5. Członek komisji Weronika Bartkowiak

Informacje dodatkowe:

strona 3


		2024-03-29T10:38:00+0100
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




